
 

お取引先 各位                      2025 年 12 月 

 

 

                   株式会社オクタニコーポレーション 

                     東京都江東区大島２－３１－６ 

                           TEL 03-5626-2255 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。日頃は何かと

ご厚情を賜りまして、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社は下記の通り年末年始の期間を休業とさせていただきます。期間中

は出荷業務が出来ませんので、ご注文の際はご注意くださるよう、よろしくお願

い申し上げます。 

                                       敬具 

 

 

記 

 

休業期間 ： １２月２７日（土）から１月４日（日）まで 

    

 

  ※年内の最終出荷は 12 月 26 日ですが、混み合いますのでご注文は出来る

だけお早めにお願いいたします。 

  ※地域により年内に荷物が到着しない場合もありますのでご注意ください。 

  ※1 月 5 日（月）より通常営業いたします。 

※出荷に関するお問い合わせは、各営業担当者までお問合わせください。 

 

 


